
Zarządzenie nr 172/2022
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 30 grudnia  2022 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji zadań audytowych zapewniających na rok 2023 w Gminie 
Żelazków 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022  
r. poz. 559, ze zm.), art. 283 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z  
2022 r. poz. 1634, ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Przyjmuje się do realizacji w roku 2023 plan audytu wewnętrznego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
 Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu - usługodawcy

                                                                         § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Żelazków

/-/ Michał Kraszkiewicz


